
/•/£/£>« 

d_ 

Dne: 
Věc: 

Zn. : 

" ^ — " 
Městský úřad Břeclav 

A) kancelář tajemníka úřadu 
B) odbor životního prostředí 

nám. T.G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

15. únor 2016 
A) Žádost o informace, podle MUBR 85742/201 
B) Žádost o poskytnutí informace podle zákona 
06/2016 

S00RP00OLR33 
& 

B 

fL/ l_X 

i Čislodop.1. 

Odbor životního prostředí 

»»*. 1 6. 02. « 
truse szQ?2/&sá 

i,čl;l.01.2Qm...fe— 
Příloha: .....--•- & 

Zpracovatel:| 

Utíidadznak: 

m 

A) Žádost o informace, upravená podle č.j. MUBR 85742/2015 datované 11.01.2016 

Dne 14.12.2015 jsme MěÚ Břeclav zaslali požadavek poskytování informací, zn. 90/2015. 
Tento požadavek nevyhovoval Vašemu výkladu zákona, proto : _ i 1~~«AW&I wýZVOu č.j. 
MUBR 8 5 7 ^ w ~ 'p*&&™t 11.01.2016. Současně spolekf fzměnil 
název na$jf ^.\ r * +D dnem nabytí právní moci usneseni Krajskěno soudu v Brně, 
L 13104/KL/u/rxbbK, hj 'i 44/92/2015/KSBR, datovaného 20.01.2016. Proto zasíláme novou 
žádost. 

V souladu s ustanovením § 70 zákona 114/1992 Sb. a v souladu s ustanovením § 115 
zákona 254/2001 Sb. tímto podáváme žádost o informace. 

Věcná specifikace : 

Požadujeme být informováni -
- o všech zamýšlených zásazích, 
- o všech zahajovaných správních řízeních, 
- o všech návrzích opatření obecné povahy, 
- o všech návrzích veřejnoprávních smluv nahrazujících správní rozhodnutí, 

ve kterých bude Městský úřad Břeclav (například odbor územního plánování, odbor stavební 
úřad, odbor životního prostředí, odbor dopravy nebo další odbory) rozhodovat nebo jakkoli 
jinak jednat o záměrech, které se jakýmkoli způsobem mohou dotknout přírody a krajiny 
nebo budou řešeny s použitím ustanovení vodního zákona. Tyto informace požadujeme 
vždy, to znamená také v případech, kdy si MěÚ Břeclav předem vytvoří názor, že se 
posuzovaný záměr nedotýká zákona 114/1992 Sb. 

V žádosti zn. 90/2015 zcela jasně píšeme, že požadujeme být informováni o všech 
záměrech, zásazích .... Tím je věcná specifikace jasně dána, a to velmi široce, když se 
vztahuje na veškeré záměry kohokoli a veškerou činnost MěÚ Břeclav. Jen příkladem, ať už 
jde o výstavbu silnice, kácení stromu mimo les či odběru podzemní vody Vaše výzva 
MUBR 85742/2015 k doplnění věcné specifikace byla nezákonná. 

Přesto souhlasíme s omezením věcné specifikace na : 
Všechny záměry, které jakkoli souvisí s pozemními komunikacemi, tedy účelovými a 

místními komunikacemi, silnicemi a dálnicemi. Samozřejmě veškeré dopravy na nich, 
včetně dopravy v klidu a dopravy pěší. 

Všechny záměry, které jakkoli souvisí s dráhami železnice včetně dopravy na nich. 
Všechny záměry, které se jakkoli dotknou vodních toků, vodních nádrží, vodních děl. 

Samozřejmě veškeré dopravy na nich. 



Místní specifikace : 

Správní obvod Městského úřadu Břeclav. 

V příloze jsou stanovy zapsaného spolku akceptované Krajským soudem v Brně, činnost 
spolku je již zapsána soudem do rejstříku, i když stále není ve veřejném rejstříku uvedena. 
Osoba předsedy spolku a jeho oprávnění jsou uvedeny ve stanovách. 

B) Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. 

V s g u j a d u . s ^ Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
podáváme žádost o poskytnutí informace ohledně vydání vodoprávně-stavebního povolení 
přeložek svodnic či drobných vodních toků, objektů S© 3'31 a SO 332,stavby Silnice I/55, 
Břeclav obchvat, III. etapa. Vodoprávně-stavební řízení bylo zahájeno na základě žádosti 
Ředitelství silnic a dálnic v červenci 2014. Konkrétně žádáme o tyto údaje : 

1) spisovou značku vedeného spisu, 
2) číslo jednací vydaného vodoprávně-stavebního povolení, 
3) den nabytí právní moci tohoto vodoprávně-stavebního povolení. 

Žádáme o dodržení zákonné lhůty 15 dnů. 

Příloha - stanovy spolku 



S00RP00OLSRK 

Městský úřad Břeclav 
odbor životního prostředí 

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81 
Číslo jednací: MUBR 12073/2016 

Vyřizuje: Ing. Suchá 
Telefon: 519 311 224, 731 428 276 
E-mail: regina. sucha(a>breclav. eu 

V Břeclavi dne: 22. 2. 2016 

v 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů - odpověď 

Dne 16. 2. 2016 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí Vaši žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. V této žádosti požadujete poskytnout informace o vedenémv 

vodoprávním řízení, Icteré se týká povolení stavebních objektů SO 331 a SO 332 (přeložky 
svodnic-pravobřežní přítoky vodního toku Svodnice) ve stavebním záměru „Silnice 1/55 
Břeclav obchvat, III. etapa". 

Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí Vám k požadovaným údajům sděluje 
následující: 

1) spisová značka předmětného spisu - MUBR-S 45492/2014 OŽP/Bi. 
2) č.j. vydaného vodoprávního rozhodnutí - nebylo vydáno, předmětné řízení je stále 

přerušené, jelikož nebyly doloženy všechny potřebné doldady. 
3) den nabytí právní moci tohoto vodoprávního rozhodnutí - viz. bod 2). 

BŘECLAV © 
odbor životního prostředí 

Ing. Regma Suchá/ 
pověřena vedením oddělení vodního hospodářství, ovzduší a památkové péče 

Doručí se: £ 

l/l 


